UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTr-SNV Quảng Ngãi, ngày        tháng 6  năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch nước tặng thưởng Huân chương Lao động hạng

Ba cho 02 cá nhân thuộc tỉnh Quảng Ngãi (khen thưởng quá trình cống hiến)

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Trên cơ sở kết quả cuộc họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh ngày

21/3/2023 (Biên bản số 05/BB-HĐTĐKT ngày 21/3/2023) và kết luận của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy tại Thông báo số 870-TB/TU ngày 07/6/2023 về việc đề

nghị Chủ tịch nước tặng thưởng Huân chương Lao động hạng Ba cho các cá

nhân;

Sở Nội vụ kính đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh trình Thủ tướng Chính phủ

đề nghị Chủ tịch nước tặng thưởng Huân chương Lao động hạng Ba cho 02 cá

nhân thuộc tỉnh Quảng Ngãi, đã có thành tích xuất sắc trong quá trình công tác,

góp phần vào sự nghiệp xây dựng chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc.

(Có danh sách, biên bản họp HĐTĐKT tỉnh, Thông báo kết luận của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy, dự thảo Tờ trình, báo cáo thành tích kèm theo)

Kính đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở Nội vụ;

- Ban TĐKT tỉnh;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ

 TẶNG THƯỞNG HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG BA

(Kèm theo Tờ trình số            /TTr-SNV ngày       /6/2023

  của Sở Nội vụ  tỉnh Quảng Ngãi)

1. Ông Phạm Trường Thọ, nguyên Phó Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi;

2. Ông Nguyễn Mạnh Hùng, nguyên Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội, Hội

đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTr-UBND  Quảng Ngãi, ngày           tháng 6  năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch nước tặng thưởng Huân chương Lao động hạng

Ba cho 02 cá nhân thuộc tỉnh Quảng Ngãi (khen thưởng quá trình cống hiến)

Kính gửi:  Thủ tướng Chính phủ

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Tỉnh Quảng Ngãi đã lấy ý kiến nhân dân trên các phương tiện thông tin

đại chúng của tỉnh, hết thời hạn lấy ý kiến, không có ý kiến phản ánh nào của

nhân dân đối với 02 cá nhân được đề nghị khen thưởng; trên cơ sở kết quả cuộc

họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh ngày 21/3/2023 (Biên bản số 05/BB-

HĐTĐKT ngày 21/3/2023) và kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Thông

báo số 870-TB/TU ngày 07/6/2023;

UBND tỉnh Quảng Ngãi kính trình Thủ tướng Chính phủ đề nghị Chủ tịch

nước tặng thưởng Huân chương Lao động hạng Ba cho 02 cá nhân thuộc tỉnh

Quảng Ngãi, đã có thành tích xuất sắc trong quá trình công tác, góp phần vào sự

nghiệp xây dựng chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc, đảm bảo hồ sơ, thủ tục,

điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định.

(Có danh sách, biên bản họp HĐTĐKT tỉnh, Thông báo kết luận của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy, báo cáo thành tích kèm theo)

Kính trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Thi đua-Khen thưởng Trung ương (04 bản);

- Thường trực Tỉnh ủy;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- VPUB: CVP;

- Lưu VT, NC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Văn Minh

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ

 TẶNG THƯỞNG HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG BA

(Kèm theo Tờ trình số            /TTr-UBND ngày       /6/2023

  của UBND tỉnh Quảng Ngãi)

1. Ông Phạm Trường Thọ, nguyên Phó Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi;

2. Ông Nguyễn Mạnh Hùng, nguyên Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội, Hội

đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi./.

		2023-06-08T14:29:07+0700

		2023-06-08T15:07:39+0700

		2023-06-08T15:07:39+0700

		2023-06-08T15:07:39+0700